2

2

[image: Герб Смол]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2022 года                                                                                               № 32

Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ                     «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.201 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

Администрация Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

земельному участку с кадастровым номером 67:19:0940101:44
- аннулировать адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д.Устье, ул.Соборная, земельный участок 7
- присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, ул. Соборная, земельный участок № 3;

жилому дому с кадастровым номером 67:19:0940101:110
- аннулировать адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д.Устье, ул.Соборная, д. 7
- присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, ул. Соборная, д. 3;

жилому дому с кадастровым номером 67:19:0940101:116
- присвоить адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Мальцевское сельское поселение, д. Устье, ул. Соборная, д. 7.

Глава муниципального образования
Мальцевского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова
image1.png